“Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat), ne kuader te procesit te rindertimit, ne 

territorin e Bashkise Lezhe” Loti II. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55566-12-30-2022. 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 2,166,780.61 (dy milion e njeqind e gjashtedhjetë e 

gjashte mijë e shtateqind e tetedhjete pike gjashtedhjete e nje) lekë pa Tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Kohezgjatja e kontrates: Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me 

afatin e realizimit te punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet.